
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2022 г. №
--------7--------

г. Сретенск

О внесении изменений в районную целевую программу 
«Реформирование и регулирование земельных и имущественных 

отношений на территории муниципального района «Сретенский район» 
(2020-2022 годы)» утвержденная Постановлением администрации МР 

«Сретенский район» от 25 октября 2019 г. №364

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
администрация муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Внести нижеследующие изменения в районную целевую программу 
«Реформирование и регулирование земельных и имущественных отношений 
на территории муниципального района «Сретенский район» (2020-2022 
годы)», утвержденную Постановлением администрации муниципального 
района «Сретенский район» от 25 октября 2019 года №364:

В раздел 4 «Проведение работ по формированию земельных участков и 
объектов недвижимости в рамках прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества муниципального района «Сретенский район» и ( 
или) для безвозмездной передачи в собственность Забайкальского края 
имущества, находящегося в муниципальной собственности» добавить пункт 
4.4:

4

Задача 4. Проведение работ по формированию земельных участков и объектов 
недвижимости в рамках прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

муниципального района «Сретенский район» и (или) для безвозмездной передачи в 
собственность Забайкальского края имущества, находящегося в муниципальной собственности

Цели, задачи, 
программные 
мероприятия

Объёмы источники и 
финансирования (тыс. руб.)

Показатели
(индикаторы)

результативности
выполнения

программных
мероприятий

Перечень 
организации, 

участвующих в реализации 
программных мероприятий

всего 2020 2021 2022
Наименование



4.4 Обследование 
жилых помещений 330,00 0 0 330,00 Отчет обследования 

жилых помещений
Администрация МР 
«Сретенский район»

Итого по задаче 4 330,00 0 0 330,00

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, 
предусмотренном Уставом муниципального района «Сретенский район».

Глава муниципального района 
«Сретенский район»


